
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4263050 Datum vydání: 25.07.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Exklusivně Vám nabízím k prodeji rodinný dům v klidné lokalitě v
obytné části obce Kuchařovice, vzdálené pouhé 3 km od Znojma.

Tento částečně zrekonstruovaný a podsklepený dům s novou
sedlovou střechou je ideální pro rodiny s dětmi. Dům je připraven
na vybudování podkroví, které poskyne dostatek prostoru pro
dětské pokoje či hernu.

Patrový rodinný dům o dispozici 3+kk má v přízemí sklep a garáž.
V prvním patře se nachází obytná část, která je budována do
venkovského rustikálního stylu. Což dodá, po jejím dokončení
dokonalému doladění, tomuto domu naprosto výjimečnou a
romantickou atmosféru.

Prostor kolem domu má venkovní posezení s přístřeškem, které je
poskytuje prostor pro další realizaci a vznik unikátního zátiší pro
relaxaci a příjemné chvíle pro grilování.

Tato nemovitost je ve velmi dobrém stavu a je vybavena,
kanalizací, plynovodem, elektřinou 230 V a lokálním plynovým
topením.

V obci Kuchařovice je  mateřská škola, základní škola,
pohostinství, hřiště, park a další atrakce nejen pro děti.
Díky snadné dostupnosti silnic a autobusové dopravy je zajištěno
pohodlné spojení s okolními obcemi.

V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat, s radostí
Vás nemovitostí provedu.
Třeba tento dům čeká právě na Vás!

ID inzerátu ESO: 4263050
Inzerát aktualizován: 25.07.2024
Inzerát vydán: 17.07.2024
ID zakázky v RK: 23127
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 217 m2
Užitná plocha: 90 m2
Plocha sklepa: 20 m2
Zastavěná plocha: 95 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dalibor Dvořák
Tel:

608441558
Email:

dvorak@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


